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Observera: Den som varken tecknar nya aktier eller säljer sina teckningsrätter kommer att förlora det värde teckningsrätterna bär. Det är 
därför viktigt att antingen teckna nya aktier senast den 19 december 2022 eller att sälja sina teckningsrätter senast 14 december 2022. 

Informationen i denna folder (”Foldern”) är inte ett erbjudande at teckna värdepapper utan endast en förenklad beskrivning av 
Företrädesemissionen i Klimator AB (”Klimator”, eller ”Bolaget”) och innehåller inte all information som är väsentlig för ett investeringsbe-
slut. Foldern är inte ett prospekt och har inte upprättats i enlighet med bestämmelserna i lagen (1991:980) om handel med finansiella instru-
ment, Europaparlamentets och rådets direktiv 2003/71/EG eller EU-kommissionens förordning (EG) nr 809/2004. Foldern har heller inte 
godkänts eller registrerats hos Finansinspektionen i enlighet med bestämmelserna i 2 kap. 25 och 26 §§ lagen (1991:980) om handel med 
finansiella instrument. För fullständiga villkor och ytterligare information om risker hänförliga till Bolaget och marknaden samt värdepap-
per som erbjuds hänvisas läsaren till det fullständiga informationsmemorandumet för företrädesemissionen (”Memorandumet”) som till-
handahålls på Bolagets hemsida www.klimator.se samt på Partner Fondkommissions hemsida www.partnerfk.se. 

LEAD MANAGER

Klimator AB har beslutat att genomföra en företrädes- 
emission där du som aktieägare har företrädesrätt att delta. 

Anmälan om teckning ska ske under perioden 
5 - 19 december 2022

Inbjudan till teckning av aktier i

KLIMATOR AB
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Företrädesrätt:
Aktieägare oavsett aktieslag per avstämningsdagen, den 2 december 2022, i Klimator 
AB (publ) erhåller en (1) teckningsrätt för varje en (1) innehavd aktie. Det krävs sju 
(7) teckningsrätter för att teckna sex (6) nya aktier. 

Avstämningsdag: 2 december 2022

Teckningsperiod:  5 – 19 december 2022

Teckningskurs: 1,92 SEK per aktie. Courtage utgår ej.

Emissionsvolym: Vid fullt nyttjande till förs Klimator totalt cirka 25 MSEK före emissionskostnader.

Handel med teckningsrätter: 5 – 14 december 2022

Handel med BTA:
Handel med BTA kommer att ske på Nasdaq First North från och med den 5 december 
2022 till dess att Erbjudandet registreras hos Bolagsverket vilket beräknas till 
inledningen av januari 2023.
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Klimator har under närmare 20 års tid etablerat sig som en 
ledande aktör inom tillämpad vägklimatologi. Bolagets tek-
nologi gör det möjligt att med mycket hög noggrannhet 
prognostisera kommande vägväder för hela vägnät. Denna 
information är av betydelse för intressenter inom flertalet 
branscher, men Bolaget har initialt valt att fokusera på ut-
veckling av tjänster för entreprenörer av vinterväghållning 
samt för fordonstillverkare.

Bolaget har sedan 2014 utvecklat en webbaserad mjukvara, 
Road Status Information (RSI), som gör det möjligt för vinte-
rentreprenörer att effektivisera sitt arbete, vilket medför 
betydande kostnadsbesparingar och effektivare åtgärder. 
Klimator har idag kunder inom vinterväghållning i sex län-
der. Bolaget har sedan 2017 erhållit ett ökande intresse från 
fordonstillverkare som önskar använda Bolagets vägväder-
prognoser och AHEAD-teknologi för att utveckla funktioner 
inom säkerhet och självkörande teknologi. Klimator har de 
senaste åren genomfört flera framgångsrika utvecklings-
projekt tillsammans med globala fordonstillverkare. 

Sedan 2019 har Klimators omsättning vuxit med en CAGR 
om 43 procent till 16,4 MSEK under 2021. Klimators målsätt-
ning är att nå en omsättning på cirka 300 MSEK under 2027 
med en EBIT-marginal om 50 procent. För att fortsätta sin 
offensiva tillväxtresa, samt för att stärka det egna kapitalet 
har Bolagets styrelse beslutat att genomföra en nyemission 
av aktier med företrädesrätt för Bolagets aktieägare. 
Emissionslikviden kommer främst att användas för en acce-
lererad geografisk täckning av vägnätet i Europa, USA och 
Japan samt för att investera i marknad och försäljning och 
stärka balansräkningen. Fokus framåt för innevarande 
verksamhetsår och inledningen av 2023 är att vinna nya ut-
vecklings- och Proof-of-Concept projekt inom fordonsindu-
strin, bygga upp ett internationellt partnernätverk samt att 
accelerera Bolagets geografiska expansion med täckning 
av vägnätet i Europa, USA och Japan. 

 

 

Bakgrund

Varför investera i Klimator?

1.

Världsledande expertis på 
att förutsäga vägväder 

som baseras på över 30 års 
forskning inom vägklima-

tologi 1.

2.
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Klimator har under 2022 ingått ett flertal viktiga och strate-
giska avtal där vi bland annat inom vårt affärsområde Winter 
Maintenance expanderat internationellt med en partner i 
Storbritannien. Därutöver så har vi ingått flertalet viktiga 
partnerskap och avtal med aktörer inom fordonsindustrin 
såsom Scania, ZF och Carmenta. 

Vi fortsätter också att befästa vår position som marknadsle-
dare i Europa inom smart vinterväghållning genom avtal 
med flertalet danska kommuner, en förlängning av Klimators 
nuvarande partneravtal med den finska aktören Autori samt 
en förlängning av avtalet med Peab i Sverige. Sist men inte 
minst så blir Mesta vår första pilotkund inom vinterunder-
håll i Europa med att implementera Klimators produkt 
AHEAD. AHEAD-teknologin riktar sig främst till bilindustrin 
men förmågorna i den nya teknologin bidrar till visionen om 
en helautomatiserad saltbil. Mesta använder redan idag 
Road Status Information (RSI) som avancerat beslut- och 
uppföljningssystem för vinterunderhåll och kompletterar nu 
med AHEAD för att utvärdera och utforska idén kring ett om-
bordsystem för helautomatisk och dynamisk kalibrering av 
åtgärder. 

För att bibehålla en fortsatt innovationshöjd i bolaget så 
satsar vi även fortsättningsvis inom forskning och utveck-
ling. När detta skrives så har vi pågående forskningsprojekt 
inom vitt skilda områden där bolagets teknologi och exper-
tis inom vägklimatologi kommer till nytta. Det handlar om 
projekt inom:

 — Hållbara mobilitetslösningar där Klimator tillsammans 
med bl a AFRY, NEVS och CEVT tar fram en färdplan för 
hur man driftsätter och integrerar autonoma och elek-
triska mobilitetslösningar i stadsmiljö. 

 — Modellering av vägfriktion vintertid på vägar med flera 
körfält där Klimator tillsammans med Trafikverket och 
Luleå tekniska universitet utformat ett innovationspro-
jekt med syftet att möjliggöra referensmätningar av 
väglag och friktion på vägar med flera körfält.

 — Uppdrag från Trafikverket om automatisk styrning av 
spårväxlar som värms med växelvärme baserat på vä-
derprognoser för att därigenom reducera elkonsumtio-
nen för tågnätet.

 — Autonoma flygplatser där Klimator tillsammans med 
Örnsköldsviks Airport, samt i samarbete med ett flertal 
andra aktörer, använder sin teknik för att detaljerat kart-
lägga hela landningsbanan i stället för den bråkdel som i 
dagsläget kartläggs. Syftet är att kunna göra helt auto-
noma friktionsmätningar av landningsbanor som är en 
viktig pusselbit för framtidens autonoma flygplatser.

Finansiellt så fortsätter bolaget att växa och bolagets totala 
intäkter ökade under perioden 1 januari - 30 september med 
37 procent jämfört med samma period föregående år.  
Klimator tog med sig cirka 12 MSEK i återkommande intäkter 
in i verksamhetsåret 2022 och för nästa år förväntas denna 
siffra öka med cirka 25 procent

För att fortsätta vår tillväxtresa, fokusera på den internatio-
nella expansionen samt för att stärka det egna kapitalet har 
Klimators styrelse beslutat att genomföra en nyemission av 
aktier med företrädesrätt för Klimators aktieägare. I enlig-
het med Klimators affärsplan har styrelsen beslutat att ge-
nomföra en kapitalanskaffning om cirka 25 MSEK med före-
trädesrätt för bolagets aktieägare, med målet att stärka 
bolagets balansräkning för en längre tid framåt och på sikt 
nå lönsamhet. 

Målsättningen är att skapa möjligheter för Klimator att fullt 
ut fokusera på den framtida tillväxtresan. För att uppnå det-
ta kommer fokus framöver ligga på att vinna nya Proof-of-
Concept-projekt inom fordonsindustrin, fortsätta bygga ett 
internationellt partnernätverk inom Winter Maintenance 
och accelerera Klimators geografiska expansion.

 
Den 30 november 2022

VD har ordet

Partrik Simson 
VD, Klimator AB
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Marknadstrender

Växande efterfrågan på 
kostnadsbesparingar inom 

vinterväghållning

Vägnätet är en av de absolut 
viktigaste och mest värdefulla 
tillgångarna ur en infrastruk-
tursynpunkt. Kostnaderna för 
vinterväghållning är stora och 

strävan efter effektivisering 
och kostnadsoptimering inom 

området stark.

Stora satsningar på  
förbättrad infrastruktur 

Globala investeringar i 
infrastruktur beräknas växa 

med cirka fem procent årligen 
under perioden 2014–2025 för 
att uppgå till över tio biljoner 
EUR. Det finns även en stark 

drivkraft från EU att förbättra 
säkerheten längs medlems-

ländernas vägnät.

Värdet på fordonsdata ökar

I takt med att fordon blir 
alltmer uppkopplade blir den 
data som genereras av dessa 

fordon alltmer värdefull.

Digitalisering driver 
efterfrågan

Trender så som ökad 
digitalisering, ökade 

säkerhetskrav, framväxande 
av så kallade smart cities och 

strävan efter lösningar på 
trafikflödesproblem väntas 

driva marknadstillväxten 
framåt.

Marknad CAGR  (under period) Globalt  marknadsvärde (år)

Väderprognoser1 5,7 % (2019 till 2025) 3,3 MdUSD (2025)

Autonoma och semiautonoma fordon2 39,5 % (2019 till 2026) 556,7 MdUSD (2026)

Uppkopplade bilar3 17,1 % (2019 till 2027) 225,2 MdUSD (2027)

AD-/ADAS-system4 11,9 % (2020 till 2030) 83 MdUSD (2030)

1  https://www.marketsandmarkets.com/Market-Reports/meteorological-weather forecasting-systems-market- 
2 https://www.alliedmarketresearch.com/press-release/autonomous-vehicle-market.html
3 https://www.alliedmarketresearch.com/connected-car-market
4 https://www.marketsandmarkets.com/Market-Reports/driver-assistance-systems-market-1201.html
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Avstämningsdag
Avstämningsdag hos Euroclear Sweden AB (”Euroclear”) för fast-
ställande av vem som ska erhålla teckningsrätter i emissionen är 
den 2 december 2022. Sista dag för handel i Bolagets aktie inklusi-
ve rätt att erhålla teckningsrätter är den 30 november 2022. Första 
dag för handel i Bolagets aktie exklusive rätt att erhålla tecknings-
rätter är den 1 december 2022.

Teckningstid
Teckning av aktier ska ske under perioden från och med den 5 de-
cember 2022 till och med den 19 december 2022. Styrelsen i Bolaget 
äger rätt att förlänga teckningstiden. Styrelsen äger inte rätt att av-
bryta emissionen efter det att teckningstiden har påbörjats.

Teckningskurs och investerare som 
värdepapperen erbjuds  
Teckningskursen är 1,92 SEK per aktie. Inget courtage kommer att 
tas ut. Erbjudandet riktas mot befintliga aktieägare och därutöver 
allmänheten och institutionella investerare.

Företrädesemission
Styrelsen i Klimator AB har den 25 november 2022 beslutat att ge-
nomföra en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare, 
med stöd av bemyndigande från bolagsstämman den 13 maj 2022. 

Företrädesemissionen omfattar högst 13 292 640 aktier som er-
bjuds för teckning och kan inbringa Bolaget högst 25 521 868,80 
SEK vid full teckning. Nyemissionen omfattas av teckningsförbin-
delser till ett belopp uppgående till cirka 7,7 MSEK, samt emis-
sionsgarantier om 12,3 MSEK. Dessa teckningsförbindelser och 
emissionsgarantier är inte säkerställda. 

Teckningsrätter
Aktieägare i Bolaget erhåller en (1) teckningsrätt för varje en (1) 
innehavd aktie. Det krävs sju (7) teckningsrätter för att teckna sex (6) 
nya aktier. Teckningsrätter som ej sålts senast den 14 december 2022 
eller utnyttjats för teckning av aktier senast den 19 december 2022, 
kommer att bokas bort från samtliga VP- konton utan ersättning. 
Ingen särskild avisering sker vid bortbokning av tecknings- 
rätter.

Handel med teckningsrätter
Handel med teckningsrätter äger rum på Nasdaq First North under 
perioden från och med den 5 december 2022 till och med den 14 de-
cember 2022. Teckningsrätter som förvärvas under ovan nämnda 
handelsperiod ger, under teckningstiden, samma rätt att teckna 
nya aktier som de teckningsrätter aktieägare erhåller baserat på 
sina innehav i Bolaget på avstämningsdagen. Banker och värde-
pappersinstitut med erforderliga tillstånd står till tjänst vid för-
medling av köp och försäljning av teckningsrätter. ISIN-kod för 
teckningsrätter är SE0019174947.

Betalda och tecknade aktier (”BTA”)
Teckning genom betalning registreras hos Euroclear så snart detta 
kan ske, vilket normalt innebär några bankdagar efter betalning. 
Därefter erhåller tecknaren en VP- avi med bekräftelse på att in-
bokning av BTA skett på VP- kontot. Tecknade aktier benämns BTA 

till dess att nyemissionen blivit registrerad hos Bolagsverket. ISIN-
kod för BTA är SE0019174954.

Handel med BTA samt omvandling till aktier
Handel med BTA äger rum på Nasdaq First North från och med den 5 
december 2022 fram till dess att emissionen registrerats hos 
Bolagsverket och omvandlingen från BTA till aktier sker. Sista dag 
för handel kommer att kommuniceras ut genom ett marknadsmed-
delande. Ingen särskild avisering skickas ut från Euroclear i sam-
band med omvandlingen.

Utspädning
Vid fulltecknad emission kommer aktiekapitalet att ökas med  
664 632,00 SEK, från 775 404,20 SEK till 1 440 036,20 SEK. Antalet 
aktier kommer då att ökas med högst 13 292 640 aktier, från  
15 508 084 aktier till 28 800 724 aktier. De nyemitterade aktierna 
kommer då att utgöra cirka 46 procent av samtliga utestående aktier. 
Befintliga aktieägare som inte tecknar sin berättigade andel kommer 
vid full teckning att se sitt ägande i Bolaget spädas ut i motsvarande 
grad.

Tecknings- och garantiåtaganden
Företrädesemissionen omfattas till 30 procent av teckningsåtagand-
en från För mer information, se vidare under rubriken ”Tecknings-
förbindelser och garantiåtaganden” längre ned i detta avsnitt.

Handel med aktien
Aktierna kommer handlas under kortnamnet ”KLIMAT” och har 
ISIN kod SE0014401329. Efter det att emissionen blivit registrerad 
hos Bolagsverket kommer även de nyemitterade aktierna att bli fö-
remål för handel.

Företrädesrätt till teckning
Den som på avstämningsdagen den 2 december 2022 är registrerad 
som aktieägare i Bolaget äger företrädesrätt att för sju (7) befintli-
ga aktier, teckna sex (6) nya aktier.

Direktregistrerade aktieägare, innehav på 
VP-konto
De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på avstäm-
ningsdagen är registrerade i den av Euroclear för Bolagets räkning 
förda aktieboken, erhåller förtryckt emissionsredovisning med 
vidhängande bankgiroavi, särskild anmälningssedel samt anmäl-
ningssedel för teckning utan stöd av teckningsrätter. VP -avi avse-
ende registrering av teckningsrätter på VP- konto skickas inte ut.

Den som är upptagen i den i anslutning till aktieboken förda för-
teckningen över panthavare och förmyndare erhåller inte emis-
sionsredovisning utan meddelas separat.

Förvaltarregistrerade aktieägare, innehav på 
depå
Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är förvaltarregistrerade 
hos bank eller annan förvaltare erhåller ingen emissionsredovis-
ning. Teckning och betalning ska i stället ske enligt instruktioner 
från förvaltaren.

Villkor och anvisningar
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Teckning med stöd av teckningsrätter, 
direktregistrerade aktieägare 
Teckning ska ske genom betalning till angivet bankgiro senast den 
19 december 2022 i enlighet med något av följande två alternativ.

1. Förtryckt bankgiroavi, Emissionsredovisning  
Används om samtliga erhållna teckningsrätter ska utnyttjas. 
Teckning sker genom inbetalning av den förtryckta 
bankgiroavin. Observera att ingen ytter-ligare åtgärd krävs 
för teckning och att teckningen är bindande.

2. Särskild anmälningssedel används om ett annat antal 
teckningsrätter än vad som framgår av den förtryckta emis-
sionsredovisningen ska utnyttjas, till exempel om tecknings-
rätter har köpts eller sålts. Teckning sker när både den sär-
skilda anmälningssedeln samt inbetalning inkommit till 
Partner Fondkommission. Referens vid inbetalning är anmäl-
ningssedelns nummer. Ofullständig eller felaktigt ifylld 
anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende. 
Anmälningssedeln kan skickas med vanlig post (EJ REK), via 
mail eller fax. Observera att teckningen är bindande.

 
Särskild anmälningssedel kan erhållas från Partner Fond-
kommission AB, telefon: 031-761 22 30, email:  
info@partnerfk.se.

Aktieägare bosatta i vissa oberättigade 
jurisdiktioner
Aktieägare bosatta utanför Sverige (avser dock ej aktieägare bo-
satta i Australien, Hong Kong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Singapore, Sydafrika, USA eller annat land där deltagande i 
Erbjudandet helt eller delvis är föremål för legala restriktioner) och 
vilka äger rätt att teckna Erbjudandet, kan vända sig till Partner 
Fondkommission enligt ovan för information om teckning och 
betalning. 

Partner Fondkommission AB, Lilla Nygatan 2, 411 09 Göteborg, 
Sverige. Email: info@partnerfk.se 
Telefon: + 46 31 761 22 30

Teckning utan stöd av teckningsrätter samt 
tilldelning
För det fall samtliga aktier inte tecknas med stöd av teckningsrätter 
ska styrelsen, inom ramen för emissionens högsta belopp, besluta 
om tilldelning av återstående aktier.

Anmälan om teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter ska gö-
ras på anmälningssedeln benämnd ”Teckning utan stöd av teck-
ningsrätter” som finns att ladda ned från Bolagets (www.klimator.
se) eller Partner Fondkommissions (www.partnerfk.se) hemsidor. 
Om fler än en anmälningssedel insänds kommer endast den först 
erhållna att beaktas. Någon inbetalning ska ej göras i samband 
med anmälan! Observera att anmälan är bindande. (För viktig in-
formation om ISK, IPS och kapitalförsäkring, se stycket under rub-
riken ”Övrigt” i detta avsnitt)

Om anmälan avser teckning till ett belopp om 15 000 EUR eller mer, 
ska en ifylld KYC samt en vidimerad kopia på giltig legitimation 
medfölja anmälningssedeln. Gäller anmälan en juridisk person ska 
utöver KYC och legitimation även ett giltigt registreringsbevis (ej 
äldre än tre månader) som visar behöriga firmatecknare medfölja 
anmälningssedeln.

Besked om tilldelning av aktier lämnas genom översändande av en 
avräkningsnota. Betalning ska erläggas till bankgiro enligt in-
struktion på avräkningsnotan och dras aldrig från angivet VP- konto 
eller depå. Erläggs inte betalning i rätt tid kan aktierna komma att 
överlåtas till annan. Skulle försäljningspriset vid sådan överlåtelse 
komma att understiga priset enligt erbjudandet, kan den som ur-
sprungligen erhållit tilldelning av dessa aktier komma att få svara 
för hela eller delar av mellanskillnaden. Inget meddelande skickas 
ut till de som ej erhållit tilldelning.

Tilldelning 
I första hand ska tilldelning ske till tecknare som tecknat aktier med 
stöd av teckningsrätter, oavsett om de var aktieägare på avstäm-
ningsdagen eller inte, och vid överteckning i förhållande till det an-
tal aktier de redan har tecknat i Företrädesemissionen och, i den 
mån detta inte kan ske, genom lottning. 

I andra hand ska fördelning ske till de som lämnat teckningstagan-
den, pro rata i förhållande till storleken på teckningsförbindelsen. 

I tredje hand till övriga tecknare i förhållande till tecknat belopp, 
samt i den mån detta inte kan ske, genom lottning. 

Övrigt
Teckning av aktier med eller utan teckningsrätter är oåterkallelig 
och tecknaren kan inte upphäva sin teckning. I det fall depån eller 
VP- kontot är kopplat till en kapitalförsäkring, är en IPS eller ISK 
(investeringssparkonto) gäller särskilda regler vid nyteckning av 
aktier. Tecknaren måste kontakta sin bank/förvaltare och följa 
dennes instruktioner för hur teckningen/betalningen ska gå till.

I det fall teckningen inte sker på ett korrekt sätt kommer leverans av 
tilldelade aktier inte att kunna ske till dessa depåtyper. Teckningen 
är bindande och insänd anmälningssedel kan inte återkallas. Det är 
tecknarens ansvar att se till att teckningen sker på sådant sätt att 
leverans kan ske till angiven depå.

Angående leverans av tecknade värdepapper
Felaktiga eller ofullständiga uppgifter i anmälningssedeln, regist-
reringshandläggning vid Bolagsverket, sena inbetalningar från in-
vesterare, rutiner hos förvaltande bank eller depåinstitut eller an-
dra för Partner Fondkommission icke påverkbara faktorer, kan 
fördröja leverans av aktier till investerarens VP- konto eller depå. 
Partner Fondkommission avsäger sig allt ansvar för förluster eller 
andra konsekvenser som kan drabba en investerare till följd av tid-
punkten för leverans av aktier.

Offentliggörande av utfallet i emissionen
Offentliggörande av utfallet i emissionen kommer att ske genom 
ett pressmeddelande från Bolaget så snart detta är möjligt efter 
teckningstidens utgång. Offentliggörande av utfallet beräknas 
ske omkring den 20 december 2022.

Rätt till utdelning
De nya aktierna medför rätt till utdelning första gången på den av-
stämningsdag för utdelning som inträffar närmast efter det att de 
nya aktierna registrerats hos Bolagsverket.
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Aktiebok
Bolagets aktiebok med uppgift om aktieägare hanteras av 
Euroclear Sweden AB (Box 191, 101 23 Stockholm, Sverige).

Teckningsförbindelser och garantiåtaganden
Erbjudandet omfattas av teckningsförbindelser om cirka 7,7 MSEK. 
Erbjudandet omfattas således av teckningsförbindelser motsva-
rande upp till cirka 30 procent av Erbjudandet. Någon ersättning för 
lämnade teckningsförbindelser utgår inte. 

Nedan angivna teckningsförbindelser är inte säkerställda. Följ-
aktligen föreligger risk att dessa åtaganden inte kommer fullföljas, 
se vidare under avsnittet ”Riskfaktorer – Risker relaterade till teck-
ningsåtaganden och teckningsförbindelser” ovan. Samtliga ande-
lar som anges i procent är korrekt avrundade vilket ibland leder till 
att vissa summeringar inte stämmer.

Namn Belopp i SEK
Andel av 

erbjudandet (%)

2 410 733 9,4

1 152 000 4,5

911 0001 3,6

682 8762 2,7

483 310 1,9

450 0003 1,8

366 520 1,4

350 0004 1,4

270 0045 1,1

192 000 0,8

150 0006 0,6

150 0007 0,6

100 0008 0,4

Petter Wingstrand,  
privat och via bolag

AB Kommandoran 

Gainbridge Capital AB

Servisen Investment 
Management AB

Mathias Strömberg 

Henrik Nilsson

RA Research AB

Emil Danielsson via bolag 

Viktoria Bogren 

Alingsåseken Holding AB 

PerDan Invest AB

Claes Nilsson

We Do Sports Europe AB 

Patrik Simson 37 851 0,1

Totalt 7 706 294 30,2

1 Avser kvittning av konvertibla skuldebrev
2 Varav 250 000 SEK avser kvittning av konvertibla skuldebrev
3 Avser kvittning av konvertibla skuldebrev
4 Varav 100 000 SEK avser kvittning av konvertibla skuldebrev
5 Avser kvittning av konvertibla skuldebrev
6 Avser kvittning av konvertibla skuldebrev
7 Avser kvittning av konvertibla skuldebrev
8 Avser kvittning av konvertibla skuldebrev

Erbjudandet omfattas av garantiåtaganden om cirka 12,3 MSEK. 
Erbjudandet omfattas således av garantiåtaganden motsvarande 
upp till cirka 48 procent av Erbjudandet. Garantiavtalen är ingång-
na per den 25 november 2022. För emissionsgarantierna utgår en 
garantiprovision om tolv procent av det garanterade beloppet i 
kontant ersättning eller femton procent av det garanterade belop-
pet i form av aktier. 

Nedan angivna garantiåtaganden är inte säkerställda. Följaktligen 
föreligger risk att dessa åtaganden inte kommer fullföljas, se vida-
re under avsnittet ”Riskfaktorer – Risker relaterade till teckningså-
taganden, teckningsförbindelser, och garantiåtaganden”.

Namn Belopp i SEK
Andel av 

erbjudandet (%)

Tellus Equity Partners AB 2 000 000 7,8

Gainbridge Capital AB 2 000 000 7,8

CapMate AB 1 250 000 4,9

Daniel Frändberg 1 000 000 3,9

Tuvedalen Limited 1 000 000 3,9

Henrik Nilsson 969 226 3,8

Marin Öhrn 750 000 2,9

Råsunda Förvaltning AB 525 000 2,1

Mattias Rasmusson 500 000 2,0

John Moll 500 000 2,0

Edvin Malmgård 500 000 2,0

Stefan Hansson 400 000 1,6

Birger Jarl 2 AB 400 000 1,6

Henrik Nilsson 250 000 1,0

Niklas Estensson 250 000 1,0

Totalt 12 294 226 48,2


